

Green Goddess ApS

Slotsgade 5
4600 Køge

Årsrapport
9. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Carolina Cia Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Goddess ApS

Slotsgade 5

4600 Køge

CVR-nr: 37067342

Regnskabsår: 09/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at salg af sunde nydelsesprodukter via inspirationsuniverset www.GreenGoddess.dk og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 65.149 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. -15.149.

Selskabets kapital er tab pr. statusdagen, men forventes indtjent i løbet af det kommende regnskabsår. Der foreligger positive budgetter for regnskabsåret 2017 og det forløbne tidsrum bekræfter den positive drift.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er præget af udgifter til udvikling af webshop samt andre opstartsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		211.526
Personaleomkostninger	1	-249.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.038
Resultat af ordinær primær drift		-110.193
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.681
Ordinært resultat før skat		-123.874
Skat af årets resultat		58.725
Årets resultat		-65.149
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-65.149
I alt		-65.149

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		144.076
Immaterielle anlægsaktiver i alt		144.076
Anlægsaktiver i alt		144.076
Fremstillede varer og handelsvarer		233.709
Varebeholdninger i alt		233.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.598
Tilgodehavende skat		58.725
Andre tilgodehavender		300
Tilgodehavender i alt		83.623
Omsætningsaktiver i alt		317.332
Aktiver i alt		461.408

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-65.149
Egenkapital i alt		-15.149
Gæld til banker		7.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.949
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		176.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.557
Gældsforpligtelser i alt		476.557
Passiver i alt		461.408

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	275.300
Andre omkostninger til social sikring	2.542
Modtagne refusioner	-28.161
	<u>249.681</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de samlede finansielle omkostninger udgør kr. 7.000 renter af gæld til tilknyttede virksomheder.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 9. september 2015	50.000
Ændringer	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis